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Kurs „TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM…” wyposaży Cię 
w sprawdzoną wiedzę o: 

• Użyteczności talentów w świecie zmienności BANI. 
• Talentach i sposobach ich rozpoznawania. 
• Rozwoju bazującym na mocnych stronach. 
• Różnicach pomiędzy talentem a mocną stroną. 
• Metodach pracy nad talentami, które zmieniają je w mocne strony. 



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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DLACZEGO HUMAN SKILLS?  
 
Od kilkunastu lat wspieramy w rozwoju Klientów B2B oraz B2C 
organizując szkolenia, warsztaty, kursy, czy indywidualne 
konsultacje. To ogromne doświadczenie i ciągła otwartość na 
zmiany sprawia, że co roku przechodzimy audyt oraz certyfikację 
DEKRA Certification, będąc w gronie najlepszych firm 
szkoleniowych w Polsce. Należymy do Polskiej Izby Firm 
Szkoleniowych działając zgodnie ze Standarami Usług 
Szkoleniowych SUS. Co roku aktualizujemy nasze usługi w Rejestrze Instytucji Szkoleniowych RIS. Współpracujemy z 
Krajowym Funduszem Szkoleniowych KFS oraz Bazą Usług Szkoleniowych BUR. 
 
Nasze logo to cztery postaci, pomiędzy którymi powstaje kształt puzzla - kluczowego elementu w budowaniu 
spójnej całości. Ten symbol ma dla nas ogromne znaczenie, bo prezentuje jednocześnie siłę indywidualności, jak i 
zespołowy potencjał. Jako firma szkoleniowo-doradcza dostarczamy sprawdzone i skuteczne usługi rozwojowe, 
mając zawsze na uwadze najwyższe standardy branży szkoleniowej oraz indywidualne potrzeby naszych Klientów. 
U nas każdy Klient oraz Uczestnik znajdzie przestrzeń, by wzmacniać swoje kompetencje w zgodzie z własnym 
stylem działania. Prowadzimy również projekt Sukces Kobiety Biznesu. 
 
Motywem przewodnim naszej firmy są 4 energie znane z wielu narzędzi diagnostycznych, jakimi dysponujemy: 
Extended DISC, Insights Discovery, FRIS, Maxi DISC, kolory osobowości czy test kolorów Hartmana. To za pomocą 
tych narzędzi nasi Klienci odkrywają swoje mocne strony, wyjątkowe talenty oraz obszary do wzmocnienia.  
 

• Energia Czerwona, bo liczy się nastawienie na cel oraz efekty naszych Klientów. 
• Energia Niebieska, bo działamy zawsze w oparciu o wiedzę i sprawdzone  

merytoryczne rozwiązania. 
• Energia Zielona, bo stawiamy na zespół, który pracuję z pasją. 
• Energia Żółta, bo czerpiemy inspiracje z globalnych trendów i innowacji. 

 
Podstawą skuteczności naszych działań szkoleniowych jest nie tylko zaufanie Klientów poparte licznymi 
referencjami, wyróżnienia ekspertów, lecz także wewnętrzny system oceny oparty m.in. o Model Kirkpaticka – bo 
liczą się rezultaty. 
 

Do powstania naszego hasła przewodniego: „We Make You Grow” zainspirowali nas nasi Klienci i historia każdego, 
wspólnie wypracowanego sukcesu. Realizujemy projekty rozwojowe tak, aby przełożyć „Make” na „Grow” , stale 
weryfikując propozycje w ramach katalogu naszych usług o najskuteczniejsze i niezawodne rozwiązania.  
 

POZYSKAJ DOFINANSOWANIE DO SZKOLEŃ  
BUR ORAZ KFS: SPRAWDŹ LINK 

 
 

  

http://www.skbiznesu.pl/
https://www.humanskills.pl/klienci/referencje/
https://www.humanskills.pl/firma/
https://www.humanskills.pl/szkolenia/szkolenia-dofinansowane/
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OPIS SZKOLENIA  

Czy wiesz, że opisany w tym miejscu kurs jest częścią Akademii Menadżera? 
Akademia Menadżera to starannie skomponowany cykl szkoleń dedykowanych kierownikom i 
liderom zespołów, który w kompleksowy sposób rozwija umiejętności i kompetencje konieczne 
menadżerom do osiągania założonych celów w niepewnych czasach BANI i VUCA. Programy 
rozwojowe z serii Akademii Menadżera gwarantują dostęp do najaktualniejszej wiedzy z 
obszaru zarządzania i wzbogacają warsztat uczestniczących w szkoleniach liderów o 
nowoczesne instrumenty zarządzania. Akademia Menadżera wszechstronnie kształci liderów w 
taki sposób, by byli oni gotowi do podejmowania najtrudniejszych wyzwań współczesności i 
obejmuje m.in. takie tematy jak: delegowanie i monitorowanie zadań, motywowanie 
pracowników, zarządzanie zespołem w zmianie czy feedback z elementami feedforward. 
 
Dlaczego warto szkolić się w pełnym cyklu warsztatów Akademii Menadżera? 

• Cykl gwarantuje kompleksowe ujęcie treningu i wyszkoli Cię we wszystkich 
najważniejszych dla roli lidera aspektach. 

• Kursy wchodzące w skład projektu dopełniają się wzajemnie i rozszerzają wiedzę w 
kluczowych dla skutecznego zarządzania obszarach – zyskujesz dostęp do całości 
wymaganej od liderów wiedzy! 

• Szkolenia z Akademii Menadżera mają zindywidualizowany charakter i są każdorazowo 
dostosowywane do Twoich potrzeb szkoleniowych. 

• Możesz liczyć na wsparcie specjalistów z różnych dziedzin i poddać wielokierunkowej 
weryfikacji swój styl zarządzania dzięki korzystaniu ze szkoleń prowadzonych przez 
ekspertów z różnych dziedzin. 

• Jako Uczestnik Akademii Menadżera zyskujesz dostęp do większej liczby benefitów. 

Talenty Gallupa okazują się niezwykle pomocne w procesach zarządzania zespołem i otwierają 
przed menadżerem nowe możliwości w obszarze rozwoju własnej kariery, a także nowe szanse 
na zwiększenie efektywności budowanego przez niego zespołu. Szkolenie „Talenty Gallupa w 
zarządzaniu zespołem – dostrzeganie talentów i budowanie mocnych stron” to kurs szyty na 
miarę potrzeb współczesnego świata i realiów, w których liderzy muszą dziś działać. Warsztat 
oferuje nowe, odświeżone i pogłębione podejście do zarządzania, w tym zarządzania talentami 
i wyposaża managerów w nowoczesne i sprawdzone narzędzia usprawniające pracę 
kierowniczą. 
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Szkolenie poświęcone Talentom Gallupa pozwala Kursantom dogłębnie poznać wyniki 
wieloletniej pracy Instytutu Gallupa na temat talentów i sposoby ich wykorzystania w pracy 
menadżerskiej oraz procesach samorozwoju. Otwarty kurs „TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU 
ZESPOŁEM – DOSTRZEGANIE TALENTÓW I BUDOWANIE MOCNYCH STRON” nauczy Cię 
świadomie zarządzać swoją karierą i zrozumieć, jak rozpoznawać przejawy talentów oraz 
umiejętnie wykorzystać je w realizacji codziennych zadań w sytuacjach prywatnych i 
zawodowych, w których pożądana jest wysoka skuteczność i efektywność osobista. Szkolenia z 
talentów Gallupa pokażą Ci również, jak rozpoznawać przejawy talentów u pracowników i 
wykorzystywać „produktywność” drzemiących w zespole talentów do poprawy wyników zespołu 
i jego efektywności. Przygotowany przez nas otwarty kurs „TALENTY GALLUPA W 
ZARZĄDZANIU…” to warsztat skoncentrowany na treningu praktycznych umiejętności, w którym 
dominuje nauka poprzez doświadczanie i działanie. Ćwiczenia pojawiające się w toku 
warsztatu są każdorazowo dostosowywane do sytuacji życiowej i zawodowej Uczestników 
zajęć, uwzględniają ich faktyczne potrzeby szkoleniowe i nawiązują do ich doświadczeń. O 
dobór odpowiednich ćwiczeń, przykładów oraz treści prezentowanego szkolenia dla 
menadżerów dba doświadczone grono eksperckie – współpracujący z nami certyfikowani 
trenerzy, którzy od lat z sukcesami prowadzą profesjonalne kursy z zarządzania zespołem oraz 
Talentów Gallupa. 

Wyspecjalizowane szkolenie dla menadżerów poświęcone Talentom Gallupa jest częścią 
obszernego cyklu kursów dedykowanych liderom i menadżerom: Akademia Menadżera. 
Akademia Menadżera to interdyscyplinarny program rozwojowy przygotowany z myślą o 
wielokierunkowym rozwoju osób piastujących stanowiska kierownicze, który wprowadza 
Kursantów w tajniki różnych dziedzin związanych z zarządzaniem zespołem, w tym m.in. 
nowoczesne koncepcje dotyczące samorozwoju i kształtowania własnej ścieżki 
kariery. Szkolenia „TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU…” mogą być realizowane jako odrębne 
kursy  dla osób zainteresowanych tematyką talentów lub też jako element całościowego 
programu kształcącego kompetencje i umiejętności niezbędne liderom i szefom zespołów, tj. 
Akademii Menadżera. Szkolenie realizujemy w dwóch trybach – jako wygodny w organizacji 
kurs online oraz tradycyjny warsztat stacjonarny nastawiony na bezpośrednią interakcję i 
wymianę doświadczeń. 

Serdecznie zapraszamy do zapisów! 

Szkolenie przeprowadzone jest dla osób, które odbyły wcześniej konsultację indywidualną! 
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CELE I KORZYŚCI 

Szkolenia z Talentów Gallupa dla managerów to specjalistyczne kursy skoncentrowane na 
doskonaleniu praktycznych umiejętności odkrywania i wykorzystywania talentów własnych 
oraz talentów drzemiących we współpracownikach i członkach zarządzanego zespołu. Kurs 
„TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU…” pozwala m.in. zrozumieć korzyści wynikające z 
rozpoznania talentów, poznać sposoby identyfikowania talentów i mocnych stron oraz uczy 
umiejętnego wykorzystania wiedzy o talentach do budowania ścieżki rozwoju i 
samodoskonalenia się. Warsztat z Talentów Gallupa dedykowany managerom prowadzimy, 
uwzględniając rzeczywiste potrzeby danej grupy Kursantów, odnosimy się do realiów ich życia 
oraz ich zawodowych doświadczeń. Stawiamy na praktyczne aspekty i pokazujemy, jak 
udoskonalić warsztat kierowniczy, dzięki zaprezentowanej w czasie szkolenia wiedzy, jak 
wykorzystać talenty i mocne strony, by stać się efektywniejszym i lepiej zarządzać zespołem. 
Przygotowane przez ekspertów i certyfikowanych trenerów szkolenia poświęcone Talentom 
Gallupa organizujemy w dwóch najchętniej wybieranych trybach – jako nastawione na 
bezpośrednią wymianę doświadczeń stacjonarne warsztaty oraz sprzyjające oszczędności 
czasu kursy online. Pozwala to menadżerom kształcić się w wybranych przez siebie i najbardziej 
komfortowych dla nich okolicznościach, a firmom zamawiającym kurs dostosować działania 
szkoleniowe do realiów bieżącej działalności biznesowej. Kursanci uczestniczący w 
prezentowanym warsztacie zyskują możliwość nieodpłatnego korzystania ze specjalnych sesji 
konsultacyjnych z trenerem prowadzącym szkolenie. Opieka poszkoleniowa dostępna jest dla 
Kursantów w okresie 30 dni od chwili realizacji kursu, e-konsultacje są bezpłatne, a ich celem 
jest merytoryczne wsparcie kierowników w czasie, gdy wprowadzają w swojej pracy poznane w 
toku zajęć metody i techniki. Wszystkie szkolenia dla menadżerów dopełniamy również rzetelną 
ewaluacją, na bieżąco weryfikujemy ich aktualność, poziom merytoryczny oraz efektywność. 
Gwarantujemy przy tym wybierającym nasze kursy Klientom atrakcyjne ceny oraz 
indywidualną wycenę szkoleń realizowanych na zamówienie. Kursy otwarte „TALENTY GALLUPA 
W ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM – DOSTRZEGANIE TALENTÓW I BUDOWANIE MOCNYCH STRON”, 
podobnie jak pozostałe szkolenia wchodzące w skład Akademii Menadżera mogą być 
dofinansowywane z Krajowego Funduszu Szkoleń (KFS) lub BUR.  
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CO ZYSKASZ, REALIZUJĄC KURS „TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU 
ZESPOŁEM – DOSTRZEGANIE TALENTÓW I BUDOWANIE MOCNYCH STRON”? 

Prezentowane szkolenie to kompendium wyspecjalizowanej wiedzy o rewolucyjnej koncepcji 
Talentów Gallupa, która wykorzystywana z sukcesami na całym świecie i wspomaga 
organizacje w procesach zwiększania potencjału ich kadr. Szkolenie poświęcone Talentom 
Gallupa pozwoli Ci rozpoznać własne talenty i czynniki, które decydują o tym, jak wysoka jest 
Twoja efektywność osobista, a także nauczy Cię identyfikowania talentów w otoczeniu i 
wykorzystania tej wiedzy w procesie budowania efektywnych zespołów. Kurs w istotny sposób 
poszerza wachlarz kompetencji niezbędnych liderom do stymulowania rozwoju pracowników 
oraz budowania silnych i zmotywowanych zespołów. Najważniejszym celem szkolenia jest 
jednak rozwój umiejętności, dzięki którym lepiej poznasz samego siebie i swój potencjał, 
wzmocnisz wiarę w siebie, a także sprawisz, że wzrośnie Twoja efektywność osobista. 

Kurs „TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM…” wyposaży Cię w sprawdzoną wiedzę o: 
• Użyteczności talentów w świecie zmienności BANI. 
• Talentach i sposobach ich rozpoznawania. 
• Rozwoju bazującym na mocnych stronach. 
• Różnicach pomiędzy talentem a mocną stroną. 
• Metodach pracy nad talentami, które zmieniają je w mocne strony. 

Szkolenie z Talentów Gallupa pozwoli Ci rozwinąć wyspecjalizowane umiejętności: 
• Rozpoznawania i rozumienia talentów. 
• Rozpoznawania przejawów talentów. 
• Wykorzystywania sposobów pracy z talentami. 
• Wykorzystywania talentów w codziennych zadaniach. 

Warsztat pozwoli Ci pogłębić kluczowe dla roli lidera kompetencje związane z: 
• Planowaniem działań z uwzględnieniem swoich talentów. 
• Doskonaleniem umiejętności związanych z analizą mocnych stron. 
• Poszukiwaniem narzędzi i sposobów efektywniejszego wykorzystania talentów w życiu 

codziennym. 

Otwarte szkolenie „TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM – DOSTRZEGANIE TALENTÓW I 
BUDOWANIE MOCNYCH STRON” umożliwia pozyskanie certyfikatu poświadczającego 
ukończenie profesjonalnego kursu dla managerów w Human Skills. Szkolenie wchodzi w skład 
cyklu Akademia Menadżera i jako element tego nowatorskiego programu rozwojowego dla 
liderów jest jednym z niezbędnych elementów kształcenia elitarnych umiejętności i 
kompetencji charakteryzujących skutecznego lidera czasów BANI i VUCA. 
  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
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PROGRAM SZKOLENIA TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM – 
DOSTRZEGANIE TALENTÓW I BUDOWANIE MOCNYCH STRON – OTWARTY 
KURS ONLINE 

Otwarte szkolenia menedżerskie zaplanowane jako kursy online odbywają się przy 
wykorzystaniu popularnych i przyjaznych w obsłudze platform komunikacyjnych typu 
Clickmeeting czy Zoom i toczą się w tzw. czasie rzeczywistym. Warsztaty prowadzone w trybie 
online pozwalają Kursantom szkolić się z dowolnego miejsca i rozwijać swoje kompetencje bez 
straty czasu potrzebnego na dojazdy do placówki szkoleniowej oraz bez konieczności 
angażowania się w zawiłe kwestie logistyczne. Z kolei dla firm kursy zdalne są dobrą okazją do 
minimalizowania kosztów szkolenia pracowników i zarządzających nimi liderów. Szkolenie 
online „TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM…” jest też kursem o dużej dostępności – 
nie wymagamy instalacji żadnych specjalnych programów, a aby wziąć udział w kursie, 
potrzebne będą jedynie: urządzenie z funkcją połączeń video online, dostęp do internetu i 
podstawowe umiejętności techniczne. Szkolenia dla managerów poświęcone Talentom 
Gallupa w procesie zarządzania każdorazowo dostosowujemy pod względem agendy i 
programu do potrzeb danej grupy szkoleniowej, może więc zdarzyć się, że program 
konkretnego kursu zostanie wzbogacony o dodatkowe treści czy alternatywne ćwiczenia.  

Otwarty kurs online „TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM…” obejmuje 4 podstawowe 
moduły tematyczne, a jego podsumowaniem jest sformułowanie przez Kursantów Planów 
Wykorzystania Talentów. Szkolenia dla kierowników z tej tematyki wzbogaciliśmy dodatkowo 
programem darmowej opieki poszkoleniowej w formie e-konsultacji dostępnych przez miesiąc 
od momentu ukończenia szkolenia. Wszyscy Uczestnicy zdalnego szkolenia z Talentów Gallupa 
zostaną ponadto przez nas wyposażeni we wszelkie potrzebne pomoce i materiały szkoleniowe 
podsumowujące wiedzę prezentowaną w czasie warsztatu.  
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SZCZEGÓŁOWY PROGRAM KURSU ONLINE „TALENTY GALLUPA W 
ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM – DOSTRZEGANIE TALENTÓW I BUDOWANIE 
MOCNYCH STRON” 

Otwarte szkolenia dotyczące Talentów Gallupa to jednodniowe kursy trwające według planu 
przez minimum 7 godzin zegarowych z przerwami (w tym jedną dłuższą przerwą w porze 
obiadowej). Prezentowany kurs dla managerów to intensywny teoretyczno-praktyczny 
warsztat, w którym dominującą rolę odgrywa praktyczny aspekt wykorzystania wiedzy o 
talentach. Szkolenie korzysta z nowatorskich technik nauczania stymulujących Uczestników do 
aktywności i jest realizowane zgodnie z wytycznymi cyklu Kolba oraz założeniami 
modelu Activity Based Learning. Każdy warsztat online „TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU 
ZESPOŁEM…” rozpoczynamy od zweryfikowania potrzeb szkoleniowych Uczestników oraz 
zdefiniowania celów kursu. W ramach podsumowania odbędzie się ewaluacja projektu, a 
Kursanci będą mieli okazję opracować indywidualne plany działania uwzględniające Plan 
Wykorzystania Talentów. W finale zajęć mogą również pojawić się analizy i wnioski związane z 
Uczestnictwem Kursantów w programie „Akademii Menadżera”, którego składową jest 
prezentowany w tym miejscu kurs poświęcony Talentom Gallupa. Zajęcia podczas szkolenia 
online rozpoczynamy zwykle około godziny 9:00 rano i kończymy w okolicy godziny 16:00. 
Wykorzystujemy w toku kursu jedynie certyfikowane i poddane weryfikacji narzędzia, a nasi 
trenerzy mają wszystkie uprawnienia i kwalifikacje niezbędne do realizacji szkoleń z powyższej 
tematyki. 

Program, formę prezentowanego szkolenia oraz jego agendę godzinową dopasowujemy do 
potrzeb szkoleniowych Klienta. 

Szkolenie: „Talenty Gallupa w zarządzaniu zespołem – dostrzeganie talentów i budowanie 
mocnych stron” 

Rozpoczęcie szkolenia: wprowadzenie do tematu warsztatu i omówienie jego celów, diagnoza 
potrzeb Kursantów w obszarze identyfikacji Talentów i wykorzystania własnego potencjału, 
omówienie spraw organizacyjnych, kontrakt. 

Moduł I. Znajomość talentów – dlaczego i do czego jest mi potrzebna? 
• Mam talent! – Ty masz talent i ja mam talent. 
• Do czego są mi potrzebne talenty? 
• Czym jest świat BANI i jak odnaleźć się w zmiennej rzeczywistości? – obawy i nadzieje. 
• Kryzys zaangażowania wśród pracowników – najnowsze dane wynikające z badań 

Instytutu Gallupa. 
• Konwencjonalne podejście do rozwoju vs. podejście bazujące na talentach. 



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 

 
 

Strona | 8 

Moduł II. Talenty wg. Gallupa – czym jest talent? 
• „Znana osoba” – talenty jako narzędzie osiągania sukcesu. 
• Talent – co to jest? – metafora obrazkowa. 
• 5 przejawów talentu – materiał filmowy i jego analiza, ćwiczenie 5 pytań. 
• Czy każdy ma talent? – definicja talentu wg. Gallupa. 
• Utalentowani szefowie i pracownicy – jak talenty wpływają na budowanie efektywnych 

zespołów? 
• Talenty a mocne strony – różnice. 
• 5 reguł pracy z talentami. 

Moduł III. Talenty wg. Gallupa – moje talenty 
• Talenty dla każdego – jak mówić o własnych talentach, kiedy inni nie znają koncepcji 

Gallupa? 
• Jaki jest mój talent? – unikalność moich talentów – praca z TOP 5. 
• Indywidualna analiza własnych TOP 5 
• Mapa talentu. 
• Koło talentowe – przejawy i przykłady talentów w moim życiu. 

 
Moduł IV. Talenty wg. Gallupa – praca z talentami 

• „Oczekiwania w roli” – moja rola zawodowa. 
• Dynamika i unikalność moich talentów. 
• Instrukcja obsługi: produktywność talentów. 
• Domeny – co mówią o moim TOP 5 – analiza indywidualna. 
• Jak budować partnerstwa talentowe? 
• Świadome wykorzystanie talentów – unikalny wkład w zespół. 
• Praca nad Indywidualnym Planem Wykorzystania Talentów. 

Zakończenie kursu: podsumowanie najważniejszych zagadnień, wnioski, usystematyzowanie 
wiedzy. Opracowanie przez Kursantów osobistych planów rozwoju na podstawie Planu 
Wykorzystania Talentów. Ewaluacja zrealizowanego projektu szkoleniowego. Dla 
zainteresowanych: rekomendacje eksperta dotyczące dalszych kroków szkoleniowych i doboru 
kursów. 

Czas trwania szkolenia: 1 dzień. 
  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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PROGRAM SZKOLENIA TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM – 
DOSTRZEGANIE TALENTÓW I BUDOWANIE MOCNYCH STRON – OTWARTY 
KURS STACJONARNY 
 
Otwarty warsztat „TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM – DOSTRZEGANIE TALENTÓW I 
BUDOWANIE MOCNYCH STRON” organizowany jako stacjonarne szkolenie odbywa się na 
terenie nowocześnie zaaranżowanego centrum szkoleniowego Human Skills w samym sercu 
stolicy. Kursanci realizujący szkolenie w gościnnych murach naszej placówki mogą liczyć na 
przyjazną atmosferę, kompetentną opiekę i życzliwość ze strony kadry trenerskiej i obsługi, a 
także idealne warunki do nauki i rozwoju kompetencji pod okiem ekspertów. W cenie 
prezentowanego szkolenia zapewniamy Uczestnikom poczęstunek w formie bufetu dostępnego 
w czasie przerwy śniadaniowej oraz dwudaniowy obiad, który zostanie podany w jednej z 
pobliskich restauracji. Kurs dla managerów „TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM…” 
to jednodniowe szkolenie, które składa się w swojej standardowej wersji z 4 głównych 
segmentów tematycznych. Ponieważ jednak priorytetowo traktujemy wypracowaną przez nas 
metodę indywidualizacji procesu szkolenia, program prezentowanego warsztatu z Talentów 
Gallupa może zostać zmodyfikowany w taki sposób, by jego zawartość zapewniała 
maksymalnie wysoką skuteczność i wartość szkolenia.  

Kurs stanowi jedną ze składowych tzw. Akademii Menadżera i realizowany jako jeden z 
warsztatów w ramach cyklu może zostać wzbogacony o dodatkowe elementy zapewniające 
Kursantom wyższą spójność celów szkoleniowych. Uczestnikom stacjonarnego warsztatu 
zapewniamy również w cenie kursu: pakiet dedykowanych materiałów szkoleniowych 
systematyzujących wiedzę na temat talentów i mocnych stron oraz wszelkie niezbędne do 
realizacji kursu pomoce i przybory. Kursanci zapisani na stacjonarne szkolenie dla menadżerów 
„TALENTY GALLUPA W ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM…” są ponadto objęci specjalnym programem 
darmowej opieki poszkoleniowej. Ze wsparcia trenera prowadzącego warsztat Kursanci mogą 
korzystać przez 30 dni po realizacji szkolenia podczas spotkań prowadzonych w formie 
konsultacji online. 

  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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SZCZEGÓŁOWY PROGRAM STACJONARNEGO KURSU „TALENTY GALLUPA W 
ZARZĄDZANIU ZESPOŁEM – DOSTRZEGANIE TALENTÓW I BUDOWANIE 
MOCNYCH STRON” 

Zajęcia w toku szkolenia „Talenty Gallupa w zarządzaniu zespołem…” koncentrują się na nauce 
praktycznych umiejętności, a trening zdominowany jest przez stymulujące do działania 
nowoczesne metody nauczania oraz ćwiczenia praktyczne. Warsztat poświęcony Talentom 
Gallupa realizujemy zgodnie z założeniami modelu Activity Based Learning oraz wytycznymi 
cyklu Kolba. W czasie kursu koncentrujemy się więc na działaniu i pokazujemy liderom jak w 
praktyce wykorzystywać koncepcję o talentach w procesach zarządzania sobą, a także w 
relacji z zespołem i otoczeniem w miejscu pracy. Wykorzystujemy w toku kursu jedynie 
zweryfikowane i certyfikowane narzędzia, a nasi trenerzy posiadają wszelkie konieczne 
uprawnienia do realizacji szkoleń z powyższej tematyki. Zajęcia rozpoczynamy zwykle około 
godziny 9:00 rano i trenujemy przez minimum 7 godzin zegarowych z przerwami, w tym jedną 
dłuższą pauzą w porze lunchu. 

Szkolenie: „Talenty Gallupa w zarządzaniu zespołem – dostrzeganie talentów i budowanie 
mocnych stron” 

Program, formę prezentowanego szkolenia oraz jego agendę godzinową dopasowujemy do 
potrzeb szkoleniowych Klienta. 

Rozpoczęcie szkolenia: sprawy organizacyjne, diagnoza potrzeb szkoleniowych i omówienie 
celów szkolenia. Krótkie wprowadzenie do tematyki warsztatu. Kontrakt. 

Moduł I. Po co mi znajomość talentów? 
• Mam talent! – Ty masz talent i ja mam talent. 
• Do czego potrzebne są mi talenty? 
• Czym jest świat BANI i jak odnaleźć się w zmiennej rzeczywistości? – obawy i nadzieje. 
• Kryzys zaangażowania wśród pracowników – najnowsze badania Instytutu Gallupa. 
• Konwencjonalne podejście do rozwoju kontra podejście bazujące na talentach. 

Moduł II. Talenty wg. Gallupa – czym jest talent? 
• „Znana osoba” – talenty przyczyniające się do sukcesu. 
• Co to jest talent? – metafora obrazkowa. 
• 5 przejawów talentu – przykład filmowy i ćwiczenie 5 pytań. 
• Czy każdy ma talent? – czym jest talent wg. Gallupa? 
• Utalentowani pracownicy i utalentowani szefowie – jak talenty wpływają na budowanie 

efektywnych zespołów? 
• Różnica między talentem a mocną stroną. 
• 5 zasad pracy z talentami. 



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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Moduł III. Talenty wg. Gallupa – moje talenty 
• Talenty dla każdego – jak mówić o swoich talentach, kiedy inni nie znają koncepcji 

Gallupa? 
• Jaki jest mój talent? – unikalność moich talentów – praca z TOP 5. 
• Indywidualna analiza osobistych TOP 5 
• Mapa talentu – na podstawie widocznego talentu. 
• Koło talentowe – przykłady i przejawy talentów w moim życiu. 

Moduł IV. Talenty wg. Gallupa – praca z talentami 
• „Oczekiwania w roli” – moja rola zawodowa. 
• Instrukcja obsługi: produktywność talentów. 
• Dynamika talentów – unikalność moich talentów. 
• Domeny – co mówią o moim TOP 5 – analiza indywidualna. 
• Jak budować partnerstwa talentowe? – rekomendacje. 
• Świadome wykorzystanie talentów – unikalny wkład w zespół. 
• Indywidualny Plan Wykorzystania Talentów. 

Podsumowanie szkolenia: powtórzenie najważniejszych treści, usystematyzowanie wiedzy i 
wnioski. Sporządzenie indywidualnych planów rozwoju uwzględniających Plan Wykorzystania 
Talentów. Rekomendacje trenera dotyczące dalszych kroków szkoleniowych. Ewaluacja 
projektu. 

Czas trwania kursu: 1 dzień. 
  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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Informacje Organizacyjne 

Cena i terminy (link) 

Szkolenie online: 

Cena zawiera: 
• Materiały szkoleniowe w pdf. 
• Certyfikat odbycia szkolenia. 
• Możliwość odbycia e-mentoringu po obyciu szkolenia (po ustaleniu z trenerem). 

Jak się przygotować do uczestnictwa w szkoleniu otwartym online? 
• Szkolenie obywa się na platformie Clikmeeting lub Zoom. Nie musisz nic instalować. 

Udział w szkoleniu jest możliwy za pośrednictwem komputera, laptopa oraz telefonu 
komórkowego. 

• Przed udziałem w szkoleniu otrzymasz link do pokoju online. 
• Przed szkoleniem sprawdź czy działają Ci głośniki oraz czy masz aktywną kamerę (może 

się przydać). 
• Przygotuj sobie notatnik oraz długopis. 
• Logując się na szkolenie, skorzystaj z przeglądarki Google Chrome lub Firefox. 
• Sprawdź jak się przygotować technicznie (więcej informacji). 

 
Szkolenie otwarte stacjonarne: 

Cena szkolenia otwartego stacjonarnego zawiera: 
• Realizacje szkolenia w kamienicy, w centrum Warszawy (zobacz nasze biuro) lub 

w wybranej sali szkoleniowej w Warszawie z dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. 

• Przerwę kawową premium (kawa z ekspresu i nie tylko; wybór herbat; napoje; owoce; 
przekąski) oraz obiad w pobliskiej restauracji. Jeżeli jesteś na szczególnej diecie, zgłoś 
nam to proszę przed szkoleniem. 

• Pakiet szkoleniowy (materiały szkoleniowe, teczka, notatnik, długopis). 
• Certyfikat odbycia szkolenia. 
• Możliwość odbycia e-mentoringu po obyciu szkolenia (po ustaleniu z trenerem). 

Jak się przygotować do uczestnictwa w szkoleniu stacjonarnym? 
• Szkolenie obywa się w godzinach 9:00-16:00 – zapraszamy Cię już około godziny 8:45. 
• W trakcie szkolenia będą przerwy kawowe i jedna dłuższa obiadowa. 
• Szkolenie obywa się z biurze firmy Human Skills, ul. Widok 18/2 w samym centrum 

Warszawy. Jeżeli wybierasz się do nas samochodem, weź pod uwagę, że jest to centrum 
i strefa płatnego parkowania. 

file://///192.168.0.115/Human%20Skills/Oferta%20firmy/Szkolenia%20otwarte/Oferta%20szkoleń%20otwartych%20PDF%20najnowsze%202024/1.%20Szkolenia%20dla%20menadżerów/(https:/www.humanskills.pl/szkolenia_otwarte/motywowanie-pracownikow/)
https://www.humanskills.pl/szkolenia/clikmeeting/
https://www.humanskills.pl/firma/

